
Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-08-0008 SANACIJA VODOTOKOV Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 293.524,60

Vrednost prora čunskih virov (1): 293.524,60

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 293.524,60

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 293.524,60

Vrednost prora čunskih virov (1): 293.524,60

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Odprava posledic po neurjih na področju urejanja vodotokov po posameznih naseljih.

 Stanje projekta: V skladu s sprejetim programom regulacije in sanacije vodotokov v skladu z sprejetim proračunom izvajamo dela na ureditvi strug in izgradnje vodnih objektov na njih.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: SANACIJA VODOTOKOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 69.848,87

Proračunski viri 69.848,87

Lastna prora čunska sredstva 69.848,87

47152196 - Sanacija vodotokov 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 69.848,87

2018 101.675,73

Proračunski viri 101.675,73

Lastna prora čunska sredstva 101.675,73

47152196 - Sanacija vodotokov 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 101.675,73

2019 122.000,00

Proračunski viri 122.000,00

Lastna prora čunska sredstva 122.000,00

47152196 - Sanacija vodotokov 402503 - Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,00

47152196 - Sanacija vodotokov 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 120.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 293.524,60

Stran 1 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-08-0010 REKONSTRUKCIJA JAVNIH POVRŠIN NA OBMO ČJU OBČINE Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 149.033,74

Vrednost prora čunskih virov (1): 149.033,74

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 149.033,74

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 149.033,74

Vrednost prora čunskih virov (1): 149.033,74

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.01.2017

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Izboljšanje prometne infrastrukture z rekonstrukcijo manjših cestnih odsekov na območju občine. Sanacija cestnih odsekov je potrebna zaradi dotrajanosti. Z rekonstrukcijami se zagotavlja prevoznost in prometna varnost.

 Stanje projekta: V okviru razpoložljivih sredstev smo v dosedanjem obdobju že sanirali posamezne odseke javnih površin na območju občine Ravne na Koroškem. S ciljem izboljšanja prometne infrastrukture, nadaljujemo z rekonstrukcijo 
manjših odsekov.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: REKONSTRUKCIJA JAVNIH POVRŠIN

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 44.230,22

Proračunski viri 44.230,22

Lastna prora čunska sredstva 44.230,22

47132183 - Rekonstrukcija javnih površin na območju občine 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 43.644,62

47132183 - Rekonstrukcija javnih površin na območju občine 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 585,60

2018 54.803,52

Proračunski viri 54.803,52

Lastna prora čunska sredstva 54.803,52

47132183 - Rekonstrukcija javnih površin na območju občine 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 54.803,52

2019 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00

Lastna prora čunska sredstva 50.000,00

47132183 - Rekonstrukcija javnih površin na območju občine 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 149.033,74

Stran 2 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-08-0031 IZDELAVA PROSTORSKO IZVEDBENIH AKTOV Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.621,03

Vrednost prora čunskih virov (1): 50.621,03

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 50.621,03

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.621,03

Vrednost prora čunskih virov (1): 50.621,03

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16029003 Prostorsko načrtovanje Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 26.11.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.01.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Zaradi novo sprejetih zakonov na področju okolja in prostora moramo prilagoditi novi zakonodaji občinske prostorske akte. Sprejeli smo nov občinski prostorski načrt, ki je nasledil dosedanje prostorske sestavine oz. prostorski 
plan občine ter nadomestil prostorske ureditvene pogoje (PUP-e).

 Stanje projekta: Sredstva so namenjena izdelavi sprememb prostorskega načrta občine(OPN), spremembi občinskega podrobnega prostorskega načrta za Poslovno cono Ravne- III. Faza in  izdelavi načrtov, drugih strokovnih podlag za 
gradnjo na območju Senica tumf  in drugih območjih stavbnih zemljiščih v občini in stroškov občinskega urbanista za namen lokacijskih preveritev.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: ANITA POTOČNIK SLIVNIK

Kontaktna oseba: ANITA POTOČNIK SLIVNIK

Elektronska pošta: anita.slivnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-24

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: IZDELAVA PROSTORSKO IZVEDBENIH AKTOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 1.473,03

Proračunski viri 1.473,03

Lastna prora čunska sredstva 1.473,03

47162511 - Izdelava prostorskih izvedbenih aktov 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.199,26

47162511 - Izdelava prostorskih izvedbenih aktov 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 273,77

2018 4.148,00

Proračunski viri 4.148,00

Lastna prora čunska sredstva 4.148,00

47162511 - Izdelava prostorskih izvedbenih aktov 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 4.148,00

2019 45.000,00

Proračunski viri 45.000,00

Lastna prora čunska sredstva 45.000,00

47162511 - Izdelava prostorskih izvedbenih aktov 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,00

47162511 - Izdelava prostorskih izvedbenih aktov 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 50.621,03

Stran 3 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-09-0011 KOCEROD-PROJEKT REG.ODL.ODPADKOV Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.719.400,23

Vrednost prora čunskih virov (1): 3.719.400,23

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.719.400,23

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.719.400,23

Vrednost prora čunskih virov (1): 3.719.400,23

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.01.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 01.01.2009

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 01.01.2009

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.06.2009

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: V skladu s podpisom pogodbe smo dolžni zagotoviti sredstva za projekt regijskega odlagališča odpadkov.

 Stanje projekta: V skladu s terminskim planom je bilo dokončano regijsko odlagališče komunalnih odpadkov v občini Prevalje in sortirnica komunalnih odpadkov v občini Slovenj Gradec. Za izvedbo del je bila podpisana medobčinske pogodba 
o sofinanciranju izgradnje skupnega centra za gospodarjenje z odpadki. Iz sredstev najemnin se v centru izvajajo posamezne investicije, ki jih odobri svet ustanoviteljev.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: KOCEROD-PROJEKT REGIJSKEGA ODLAGALIŠ ČA ODPADKOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2009 644.858,00

Proračunski viri 644.858,00

Transfer iz državnega prora čuna 86.601,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 1099 -  Proračun Republike Slovenije 86.601,00

Lastna prora čunska sredstva 91.492,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 91.492,00

EU sredstva 466.765,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 466.765,00

2010 1.350.775,00

Proračunski viri 1.350.775,00

Transfer iz državnega prora čuna 298.639,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 1099 -  Proračun Republike Slovenije 298.639,00

Lastna prora čunska sredstva 306.988,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 306.988,00

EU sredstva 745.148,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 745.148,00

2011 690.254,00

Stran 4 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 690.254,00

Transfer iz državnega prora čuna 179.187,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 1536 -  ***Služba Vlade RS za lokalno samoup 117.274,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 2511 -  ***Ministrstvo za okolje in prostor 61.913,00

Lastna prora čunska sredstva 169.811,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 169.811,00

EU sredstva 341.256,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 341.256,00

2012 394.602,00

Proračunski viri 394.602,00

Transfer iz državnega prora čuna 37.820,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 37.820,00

Lastna prora čunska sredstva 152.668,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 67.369,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420600 - Nakup zemljišč 85.299,00

EU sredstva 204.114,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 204.114,00

2013 252.315,00

Proračunski viri 252.315,00

Transfer iz državnega prora čuna 23.990,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 23.990,00

Lastna prora čunska sredstva 96.045,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 96.045,00

EU sredstva 132.280,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 132.280,00

2014 54.783,00

Proračunski viri 54.783,00

Transfer iz državnega prora čuna 1.990,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 1.990,00

Lastna prora čunska sredstva 52.793,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 409300 - Sredstva proračunskih skladov 40.283,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 12.510,00

2015 106.871,00

Proračunski viri 106.871,00

Transfer iz državnega prora čuna 9.861,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 9.861,00

Stran 5 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov
Lastna prora čunska sredstva 40.633,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 409300 - Sredstva proračunskih skladov 14.549,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 24.539,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420801 - Investicijski nadzor 1.545,00

EU sredstva 56.377,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 56.377,00

2016 9.752,80

Proračunski viri 9.752,80

Lastna prora čunska sredstva 9.752,80

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 8.410,80

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.342,00

2017 16.370,34

Proračunski viri 16.370,34

Lastna prora čunska sredstva 16.370,34

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 402999 - Drugi operativni odhodki 2.816,65

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 13.553,69

2018 58.819,09

Proračunski viri 58.819,09

Lastna prora čunska sredstva 58.819,09

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 58.819,09

2019 140.000,00

Proračunski viri 140.000,00

Lastna prora čunska sredstva 140.000,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 402999 - Drugi operativni odhodki 2.000,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 29.000,00

47152141 - KOCEROD - Projekt regijskega odlagališča odpadkov 420401 - Novogradnje 109.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.719.400,23

Stran 6 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-09-0012 IZGRADNJA KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 272.898,67

Vrednost prora čunskih virov (1): 272.898,67

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 272.898,67

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 272.898,67

Vrednost prora čunskih virov (1): 272.898,67

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 04.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Čiščenje povodja reke Meže in njenih pritokov (potokov na območju občine Ravne na Kor.). Po operativnem programu odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda, vsako leto v vrednosti zagotovljenih 
finančnih sredstev v proračunu izvedemo po naseljih rekonstrukcije oz. obnovitvena dela na kanalizacijskem omrežju.

 Stanje projekta: V letu 2014 smo izvedli dvig obstoječih litoželeznih pokrovov na projektirano višino ob javni poti (JP 850 781) - Cesta mimo OŠ Kotlje, na parceli št. 87, k.o. 896 Kotlje izdelali tehnične rešitve za padavinsko kanalizacijo pri 
knjižnici in stavbi DTK na Ravnah na Koroškem, sanirali kanalizacijo (dolžine cca 35 m) Preški vrh 50, obnovili kanalizacijski jašek - Ob Suhi 4, izvedli prevezave obstoječe kanalizacije zaradi gradnje kolektorja kanalizacije Ob 
Meži 4 - iztok v Mežo in zgradili in obnovili fekalno in meteorno kanalizacijo ob atletskem stadionu. V letu 2015 smo plačali projektno dokumentacijo za kanalizacijo Brdinje, z L kanalom smo povezali del kanalizacije Šance, del 
sredstev smo namenili za obnovo kanalizacije pri študijski knjižnici in zgradili novo kanalizacijo za objekte na JZ delu Šanc. V letu 2016 smo obnovili kanalizacijo na Čečovju na odseku Bajec – Lenassi in uredili odvodnjavanje 
ceste v naselju Kotlarna Kotlje. V letu 2017 smo priključili kanalizacijo Herman na sistem v Dobji vasi, izdelana je bila PGD in PZI dokumentacija za razbremenilnike v Dobji vasi, Janečah in pod Javornikom. V letu 2018 smo 
zgradili kanalizacijo ob rekonstrukciji ceste Herman.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: IZGRADNJA KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 42.957,70

Proračunski viri 42.957,70

Lastna prora čunska sredstva 42.957,70

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420401 - Novogradnje 2.099,10

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.358,00

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.500,60

2018 86.940,97

Proračunski viri 86.940,97

Lastna prora čunska sredstva 86.940,97

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420401 - Novogradnje 56.595,40

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1.984,82

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420600 - Nakup zemljišč 532,75

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 27.828,00

2019 143.000,00

Stran 7 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 143.000,00

Lastna prora čunska sredstva 143.000,00

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420401 - Novogradnje 55.000,00

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 73.000,00

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00

47152164 - Izgradnja kanalizacijskega omrežja 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 272.898,67

Stran 8 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-09-0016 OBNOVA OBJEKTOV MUZEJSKEGA OBMO ČJA-STARA ŽELEZA Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 295.507,59

Vrednost prora čunskih virov (1): 295.507,59

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 295.507,59

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 295.507,59

Vrednost prora čunskih virov (1): 295.507,59

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18029001 Nepremična kulturna dediščina Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 30.09.2009

Lokacijski načrt (LN): 30.09.2009
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 01.02.2010

Lokacijska informacija: 30.09.2009
Potrditve investicijskega programa (IP): 30.09.2009

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.03.2010

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj prenove krčilne kovačnice je ustvariti živi muzej, ki bo ohranil tehniško in drugo premično kulturno dediščino železarstva in jeklarstva, ter ustvariti celovito zbirko o tovrstni industriji na Slovenskem. Z obnovo objektov na 
varovanem območju bivše železarne na Ravnah bo razširjena turistična ponudba, omogočen bo razvoj ene ključnih kulturno turističnih točk v Občini Ravne in v Koroški regiji. S tem bomo zagotovili zagon ene večjih ponudb 
muzeja industrijske in tehniške dediščine v slovenskem prostoru ter ga vključili v slovensko in evropsko pot kulture železa. Z opustitvijo intenzivne proizvodnje v objektu stare krčilne kovačnice - štauharije ter v sosednjih 
najstarejših objektih ravenske železarne so se sprostile površine oziroma objekti, v katerih bi bilo primerno urediti muzejsko zbirko tehniške in industrijske dediščine železarstvo na Slovenskem. Ti objekti predstavljajo 
pomemben del stavbne in tehniške dediščine železarske tradicije in so neločljivo povezani z razvojem železarstva in jeklarstva. Historično območje sestavljata poleg štauharije še perzonal in laboratorij in je eden redkih 
avtentičnih industrijskih kompleksov iz konca 19. in začetka 20. stoletja v Sloveniji. Celotno območje je železarna podarila v last in upravljanje občini Ravne na Koroškem. Značilna arhitektura ter ohranjena delovna orodja in 
naprave uvrščajo to območje v seznam naše najkvalitetnejše tehniške in industrijske dediščine. V kovačnici se je ohranilo delovno orodje iz časa nastajanja železarske proizvodnje. Stanovanjski objekt - perzonal je ohranil 
prvotno podobo iz časa, ko so v njem stanovali delavci tovarne. Objekti in kompleks so bili razglašeni za tehniški spomenik (EŠD7752). Celotno območje je v postopku sprejemanja opredelitve za spomenik državnega 
pomena, katerega vrednote prav gotovo tudi ima, tako z zgodovinskega kot s tehniškega in etnološkega vidika.

 Stanje projekta: V letu 2016 je bila obnovljena streha na laboratoriju in del strehe nad muzejem Štauharija. V letu 2017 smo popravili še drugo polovico strehe nad muzejem. V letu 2019 je v primeru uspešne prijave na razpis MK predvidena 
obnova še preostale strehe in lesenih fasadnih oblog na višjem delu objekta.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: VOJKO MOČNIK

Kontaktna oseba: VOJKO MOČNIK

Elektronska pošta: vojko.mocnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-13

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: OBNOVA OBJEKTOV MUZEJSKEGA OBMO ČJA (INVESTICIJSKO VZDRŽEVALNA DELA) -za potrebe ure ditve muzeja-Centra industrijske zgodovine in

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2010 25.949,00

Proračunski viri 25.949,00

Lastna prora čunska sredstva 25.949,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420800 - Študija o izvedljivosti projekta 7.949,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 18.000,00

2011 32.876,00

Proračunski viri 32.876,00

Lastna prora čunska sredstva 32.876,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 19.976,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 12.900,00

2014 25.143,00

Stran 9 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 25.143,00

Lastna prora čunska sredstva 25.143,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 25.143,00

2016 81.696,19

Proračunski viri 81.696,19

Transfer iz državnega prora čuna 32.400,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3330 -  Ministrstvo za izobraževanje, znanost, k 32.400,00

Lastna prora čunska sredstva 49.296,19

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 49.296,19

2017 11.180,08

Proračunski viri 11.180,08

Lastna prora čunska sredstva 11.180,08

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 11.180,08

2018 14.370,32

Proračunski viri 14.370,32

Lastna prora čunska sredstva 14.370,32

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 14.370,32

2019 104.293,00

Proračunski viri 104.293,00

Transfer iz državnega prora čuna 52.000,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3330 -  Ministrstvo za izobraževanje, znanost, k 52.000,00

Lastna prora čunska sredstva 52.293,00

47191665 - Obnova objektov muzejskega območja - stara železarna 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 52.293,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 295.507,59

Stran 10 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-09-0025 IZVEDBA PROTIPRAŠNE ZAŠ ČITE NA MAKADAMSKIH CESTAH Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 117.583,12

Vrednost prora čunskih virov (1): 117.583,12

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 117.583,12

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 117.583,12

Vrednost prora čunskih virov (1): 117.583,12

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.03.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Na lokacijah, kjer so v bližini občinskih cest zgrajeni stanovanjski in drugi bivalni objekti bomo mimo teh objektov izvedli protiprašno zaščito.

 Stanje projekta: V tekočih letih izvajamo program protiprašne zaščite v višini zagotovljenih proračunskih sredstev.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: IZVEDBA PROTIPRAŠNE ZAŠ ČITE NA MAKADAMSKIH CESTAH

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 41.785,00

Proračunski viri 41.785,00

Lastna prora čunska sredstva 41.785,00

47131826 - Izvedba protiprašne zaščite na makadamskih cestah 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 41.785,00

2018 25.798,12

Proračunski viri 25.798,12

Lastna prora čunska sredstva 25.798,12

47131826 - Izvedba protiprašne zaščite na makadamskih cestah 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 25.798,12

2019 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00

Lastna prora čunska sredstva 50.000,00

47131826 - Izvedba protiprašne zaščite na makadamskih cestah 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 49.000,00

47131826 - Izvedba protiprašne zaščite na makadamskih cestah 420801 - Investicijski nadzor 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 117.583,12

Stran 11 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-10-0001 IZGRADNJA VODOVODNEGA OMREŽJA Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 147.807,15

Vrednost prora čunskih virov (1): 147.807,15

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 147.807,15

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 147.807,15

Vrednost prora čunskih virov (1): 147.807,15

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Zagotovitev oskrbe s pitno vodo iz javnega omrežja.

 Stanje projekta: V letu 2015 smo dokončali gradnjo javnega vodovodnega omrežja Kotlje Šrotnek Prežihovina Mihev. Ob gradnji kanalizacije so bile zamenjane tudi salonitne cevi v parku. V letu 2016 smo obnovili vodovod na Čečovju 8, 11 in 
izvedli prevezavo vodovoda v Poslovni coni. V letu 2017 smo vgradili klorinator v vodohran Kotlje in dogradili del omrežja v Dobji vasi. V letu 2018 smo obnavljali in dograjevali vodovod na območju rekonstrukcije ceste 
Herman.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: IZGRADNJA VODOVODNEGA OMREŽJA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 22.758,83

Proračunski viri 22.758,83

Lastna prora čunska sredstva 22.758,83

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420401 - Novogradnje 22.758,83

2018 13.048,32

Proračunski viri 13.048,32

Lastna prora čunska sredstva 13.048,32

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420401 - Novogradnje 518,00

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420501 - Obnove 12.530,32

2019 112.000,00

Proračunski viri 112.000,00

Lastna prora čunska sredstva 112.000,00

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420401 - Novogradnje 15.000,00

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420501 - Obnove 94.000,00

47152165 - Izgradnja vodovodnega omrežja 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 147.807,15

Stran 12 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-10-0005 PRIPRAVA PROJEKTNE IN INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 55.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 55.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 55.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 55.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 55.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 02019001 Podlage ekonomske in razvojne politike Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Postavka vsebuje stroške priprave projektne in investicijske dokumentacije v Uradu za razvoj in investicije.

 Stanje projekta: Pridobivanje projektne in investicijske dokumentacije.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: PRIPRAVA PROJEKTNE IN INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 55.000,00

Proračunski viri 55.000,00

Lastna prora čunska sredstva 55.000,00

47021131 - Priprava projektne in investicijske dokumentacije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00

47021131 - Priprava projektne in investicijske dokumentacije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 25.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 55.000,00

Stran 13 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-11-0004 POSLOVNA CONA RAVNE Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 229.529,13

Vrednost prora čunskih virov (1): 229.529,13

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 229.529,13

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 229.529,13

Vrednost prora čunskih virov (1): 229.529,13

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 05.04.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.07.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Nujna dela (novogradnje, prevezave) , ki jih je potrebno izvesti za priklop posameznih novih objektov na omrežja komunalne infrastrukture. V PC III je komunalna oprema zgrajena v celoti. Na območju O1 in 02 pa le deloma. 
Zaradi novih graditeljev je ponekod potrebno dograditi obstoječo infrastrukturo. Tam pa, kjer je zgrajena v celoti ( npr. vodovod), pa je potrebno izvesti določene ukrepe, ker se zaradi redke gostote odjema celotno omrežje ne 
more dati v uporabo.

 Stanje projekta: V letu 2017 smo asfaltirali cesto mimo Sorbita do MG Rohr-a in obstoječe križišče preuredili v krožišče. V letu 2018 smo poravnali pretekle obveznosti.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: POSLOVNA CONA RAVNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 87.290,71

Proračunski viri 87.290,71

Transfer iz državnega prora čuna 74.477,00

47142265 - Poslovna cona Ravne 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 74.477,00

Lastna prora čunska sredstva 12.813,71

47142265 - Poslovna cona Ravne 420401 - Novogradnje 2.266,81

47142265 - Poslovna cona Ravne 420801 - Investicijski nadzor 2.738,90

47142265 - Poslovna cona Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 7.808,00

2018 89.238,42

Proračunski viri 89.238,42

Lastna prora čunska sredstva 89.238,42

47142265 - Poslovna cona Ravne 420401 - Novogradnje 86.544,82

47142265 - Poslovna cona Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.205,60

47142265 - Poslovna cona Ravne 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 488,00

2019 53.000,00

Stran 14 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 53.000,00

Lastna prora čunska sredstva 53.000,00

47142265 - Poslovna cona Ravne 420401 - Novogradnje 50.000,00

47142265 - Poslovna cona Ravne 420801 - Investicijski nadzor 1.000,00

47142265 - Poslovna cona Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 229.529,13

Stran 15 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-11-0012 DOM STAREJŠIH RAVNE Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.986,24

Vrednost prora čunskih virov (1): 47.986,24

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 47.986,24

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.986,24

Vrednost prora čunskih virov (1): 47.986,24

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 20019001 Urejanje sistema socialnega varstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2012

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.01.2012

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Interes občine je zagotoviti institucionalno varstvo starejših v lastni občini. Gradnja domov je načeloma domena države, ker pa so nacionalni cilji glede zagotavljanja kapacitet na področju institucionalnega varstva doseženi, 
nadaljnjih vlaganj države v gradnjo domov za ostarele ni mogoče pričakovati. Namen projekta je zagotoviti objekt, kapacitete 90 postelj, ki bi ga po izgradnji oddali v najem socialno-varstvenemu zavodu za izvajanje storitev 
institucionalnega varstva.

 Stanje projekta: Na območju OE ZZZ Ravne na Koroškem deluje 5 javnih in 2 zasebna zavoda, ki nudijo 1016 mest za varstvo starejših. Na območju UE Ravne trenutno deluje en zavod s kapaciteto 190 postelj, kar pomeni, da so kapacitete 
zagotovljene za 4,24% oseb nad 65 let (cilj: 5%). Z izgradnjo objekta , v katerem bi delovala dislocirana enota enega izmed obstoječih javnih zavodov, bomo zagotovili dodatnih 90 mest. Sredstva v proračunu 2019 so 
namenjena za pripravo investicijske dokumentacije.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: DOM STAREJŠIH RAVNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2012 1.519,68

Proračunski viri 1.519,68

Lastna prora čunska sredstva 1.519,68

47162344 - Dom starejših Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.519,68

2013 10.634,16

Proračunski viri 10.634,16

Lastna prora čunska sredstva 10.634,16

47162344 - Dom starejših Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 9.960,00

47162344 - Dom starejših Ravne 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 674,16

2016 15.832,40

Proračunski viri 15.832,40

Lastna prora čunska sredstva 15.832,40

47162344 - Dom starejših Ravne 412000 - Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,00

47162344 - Dom starejših Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 7.832,40

2019 20.000,00

Stran 16 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 20.000,00

Lastna prora čunska sredstva 20.000,00

47162344 - Dom starejših Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 47.986,24

Stran 17 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-11-0024 KOMUNALNA OPREMA ČEČOVJE JUG Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.830,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 81.830,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 81.830,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.830,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 81.830,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 28.02.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Na podlagi sprejetega OPPN izdelati investicijsko in projektno dokumentacijo za območje stanovanjske zazidave Čečovje JUG ter na navedenem območju izvesti kompletno komunalno opremo za 33 enostanovanjskih stavb.

 Stanje projekta: Do zazidave je urejen dostop, zemljišče pa je še poraslo z gozdom in je komunalno popolnoma neurejeno. Ker gre za zamočvirjeno zemljišče slabe nosilnosti, se bo v letu 2019 izdelal projekt geomehanske stabilizacije tal.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: KOMUNALNA OPREMA ČEČOVJE JUG

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 1.830,00

Proračunski viri 1.830,00

Lastna prora čunska sredstva 1.830,00

47142266 - Komunalna oprema Čečovje JUG 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.830,00

2019 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00

Lastna prora čunska sredstva 80.000,00

47142266 - Komunalna oprema Čečovje JUG 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 80.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 81.830,00

Stran 18 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-13-0004 AVTOBUSNA POSTAJALIŠ ČA-NADSTREŠNICE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 15.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Zamenjava in novogradnja nadstrešnic na avtobusnih postajališčih.

 Stanje projekta: Vsako leto obnovimo ali na novo postavimo do dve nadstrešnici.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: AVTOBUSNA POSTAJALIŠ ČA-NADSTREŠNICE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00

Lastna prora čunska sredstva 15.000,00

42132255 - Avtobusna postajališča-nadstrešnice 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 15.000,00

Stran 19 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-13-0005 INVESTICIJE V JAVNO RAZSVETLJAVO Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 104.588,86

Vrednost prora čunskih virov (1): 104.588,86

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 104.588,86

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 104.588,86

Vrednost prora čunskih virov (1): 104.588,86

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.03.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva namenjamo za manjše dograditve kadar le te niso predmet drugih projektov.

 Stanje projekta: Po zaključku projekta Prenove javne razsvetljave je potrebno izvesti posamezne prilagoditve javne razsvetljave, da bo zagotovljena zadostna osvetljenost predvsem prehodov za pešce.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: INVESTICIJE V JAVNO RAZSVETLJAVO

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 36.588,86

Proračunski viri 36.588,86

Lastna prora čunska sredstva 36.588,86

47132212 - Investicije v javno razsvetljavo 420401 - Novogradnje 34.838,86

47132212 - Investicije v javno razsvetljavo 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.750,00

2019 68.000,00

Proračunski viri 68.000,00

Lastna prora čunska sredstva 68.000,00

47132210 - Javna razsvetljava 420401 - Novogradnje 55.000,00

47132212 - Investicije v javno razsvetljavo 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 11.000,00

47132212 - Investicije v javno razsvetljavo 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 104.588,86

Stran 20 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-15-0001 PRIPRAVA PROJEKTOV ZA RRP 2014-2020 Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 40.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 40.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 40.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 02019001 Podlage ekonomske in razvojne politike Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 05.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 05.01.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Priprava projektne in investicijske dokumentacije za projekte regionalnega razvojnega programa 2014-2020.

 Stanje projekta: Potrebno bo pripraviti projektno in investicijsko dokumentacijo za projekte, ki bodo zajeti v RRP 2014-2020.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: PRIPRAVA PROJEKTOV ZA RRP 2014-2020

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 40.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

47021132 - Priprava projektov za RRP 2014-2020 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 40.000,00

Stran 21 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-15-0017 VEČNAMENSKA DVORANA OŠ KJ-PODRUŽNICA KOTLJE Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.993.856,72

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.993.856,72

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.993.856,72

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.993.856,72

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.993.856,72

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2016

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.01.2017

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2016
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Gradnja večnamenske dvorane OŠ Koroški jeklarji - podružnice Kotlje v površini 1.181,80m2.

 Stanje projekta: Osnovna šola in vrtec v Kotljah nimata zagotovljenih ustreznih prostorskih pogojev za športno vadbo, s katerimi bi hkrati zadostili tudi vsem potrebam vadbenih skupin športnih klubov, rekreativcev ter imeli možnost 
organizacije športnih, zabavnih, družabnih in/ali kulturnih prireditev.
Izdelana je izvedbena dokumentacija, pridobljeno gradbeno dovoljenje in sklenjena pogodba za sofinanciranje z nepovratnimi sredstvi EKO sklada. Gradnja se je pričela v letu 2017, v letu 2019 pa bo končana.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: VEČNAMENSKA DVORANA OŠ KOROŠKI JEKLARJI-PODRUŽNICA KOT LJE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2016 24.580,56

Proračunski viri 24.580,56

Lastna prora čunska sredstva 24.580,56

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 24.580,56

2017 294.823,10

Proračunski viri 294.823,10

Lastna prora čunska sredstva 294.823,10

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420401 - Novogradnje 259.325,49

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420801 - Investicijski nadzor 7.320,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 24.034,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.143,61

2018 1.222.453,06

Proračunski viri 1.222.453,06

Transfer iz državnega prora čuna 233.234,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 233.234,00

ZFO-1, povratna in nepovratna sredstva

Lastna prora čunska sredstva 989.219,06

Stran 22 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov
47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420401 - Novogradnje 955.986,08

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420801 - Investicijski nadzor 21.716,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 11.516,98

2019 452.000,00

Proračunski viri 452.000,00

Transfer iz državnega prora čuna 403.564,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420401 - Novogradnje 1099 -  Proračun Republike Slovenije 403.564,00

Lastna prora čunska sredstva 48.436,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420401 - Novogradnje 31.436,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 12.000,00

47181667 - Večnamenska dvorana OŠ Koroški Jeklarji-podružnica Kotlje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.993.856,72

Stran 23 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0002 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V DOBRIJAH Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 115.653,17

Vrednost prora čunskih virov (1): 115.653,17

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 115.653,17

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 115.653,17

Vrednost prora čunskih virov (1): 115.653,17

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.01.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2016
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: V vaški skupnosti Dobrije se bo gradila komunalna infrastruktura, ki jo bo predlagala vaška skupnost.

 Stanje projekta: V letu 2017 je bil postavljen pitnik na igrišču, uredila se je cesta Jelen in postavila elektro omarica na prireditvenem prostoru. V letu 2018 smo postavili varnostne ograje in pričeli z obnovo ceste Rutnikov križ- Kavtičnik, ki jo 
bomo v letu 2019 tudi nadaljevali.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE V DOBRIJAH

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 36.094,50

Proračunski viri 36.094,50

Lastna prora čunska sredstva 36.094,50

47132282 - Izgradnja komunalne infrastrukture v Dobrijah 420401 - Novogradnje 33.078,22

47132282 - Izgradnja komunalne infrastrukture v Dobrijah 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.016,28

2018 9.558,67

Proračunski viri 9.558,67

Lastna prora čunska sredstva 9.558,67

47132282 - Izgradnja komunalne infrastrukture v Dobrijah 420401 - Novogradnje 9.558,67

2019 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00

Lastna prora čunska sredstva 70.000,00

47132282 - Izgradnja komunalne infrastrukture v Dobrijah 420401 - Novogradnje 70.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 115.653,17

Stran 24 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0008 ZMANJŠ. POSLEDIC NAR. NESRE Č-SAN. PLAZOV,USADOV Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 57.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 57.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 57.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 05.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sanacija posledic naravnih nesreč, ki bi se pojavile v letu 2019.

 Stanje projekta: Sanacija posledic naravnih nesreč, ki bi se pojavile v letu 2019 in bi bile uvrščene v državni program odprave.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: ZMANJŠEVANJE POSLEDIC NARAVNIH NESRE Č-SANACIJA PLAZOV,USADOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 57.000,00

Proračunski viri 57.000,00

Transfer iz državnega prora čuna 40.137,00

41232728 - Zmanjševanje posledic naravnih nesreč-sanacija plazov, usad 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 40.137,00

Lastna prora čunska sredstva 16.863,00

41232728 - Zmanjševanje posledic naravnih nesreč-sanacija plazov, usad 420401 - Novogradnje 8.863,00

41232728 - Zmanjševanje posledic naravnih nesreč-sanacija plazov, usad 420801 - Investicijski nadzor 3.000,00

41232728 - Zmanjševanje posledic naravnih nesreč-sanacija plazov, usad 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 57.000,00

Stran 25 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0010 NARAVNA IN KULT. DOŽ. GEOPARKA KARAVANKE-RAVNE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIP

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 126.900,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 126.900,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 126.900,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 126.900,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 126.900,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.02.2016

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.01.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Ureditev interpretacijskega centra Geoparka Karavanke; Razstava kulturno in turistični center Forma viva - Ravne; Spominska postavitev - Muzej o Blažu Mavrelu in Koroških Bukovnikih; Označitev pohodne poti po Geoparku. 
Projekt bo pomembno prispeval k večji prepoznavnosti kraja, razvoju turizma in k doseganju višje kulturne razvojne stopnje posameznika kot celote. Geopark je območje z izjemno geološko in geomorfološko dediščino, poleg 
le-te je v geoparku pomembna tudi naravna in kulturna dediščina. Geopark Karavanke je marca 2013 postal del evropske (EGN) in globalne (GGN) mreže Geoparkov pod okriljem organizacije Unesco.

 Stanje projekta: V letu 2016 je bila oddana vloga za pridobitev sredstev sofinanciranja. Ker vloga ni bila uspešna smo ponovno kandidirali v letu 2017, v letu 2018 smo dobili obvestilo, da je projekt odobren. V letu 2019 bomo pričeli z izvedbo 
in jo tudi dokončali.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: NARAVNA IN KULTURNA DOŽIVETJA GEOPARKA KARAVANKE-RA VNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 1.000,00

Proračunski viri 1.000,00

Lastna prora čunska sredstva 1.000,00

47181669 - Naravna in kulturna doživetja Geoparka Karavanke-Ravne 402938 - Prejemki zunanjih sodelavcev 1.000,00

2019 125.900,00

Proračunski viri 125.900,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 107.015,00

47181669 - Naravna in kulturna doživetja Geoparka Karavanke-Ravne 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 1099 -  Proračun Republike Slovenije 107.015,00

Lastna prora čunska sredstva 18.885,00

47181669 - Naravna in kulturna doživetja Geoparka Karavanke-Ravne 402938 - Prejemki zunanjih sodelavcev 13.400,00

47181669 - Naravna in kulturna doživetja Geoparka Karavanke-Ravne 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 5.485,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 126.900,00

Stran 26 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0019 INVESTICIJE V VRTCIH RAVNE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 21.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 21.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 21.400,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 21.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 21.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Zagotovitev prostorskih kapacitet v skladu z normativi, ki so se s 1.7.2017 povečale.

 Stanje projekta: Izdeluje se prostorska prevera obstoječih lokacij v smislu povečave obstoječih kapacitet.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: INVESTICIJE V VRTCIH RAVNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 1.400,00

Proračunski viri 1.400,00

Lastna prora čunska sredstva 1.400,00

47191312 - Investicije v vrtcih Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.400,00

2019 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00

Lastna prora čunska sredstva 20.000,00

47191312 - Investicije v vrtcih Ravne 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 21.400,00

Stran 27 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0023 NADOMESTNI MOST PRI MLAD. DOMU V STROJNSKI REKI Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 441.901,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 441.901,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 441.901,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 441.901,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 441.901,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sanacija posledice naravne nesreče - poplave 25. in 27.6.2016 . Ob neurju v juniju 2016 je narasel Zelenbreški potok poškodoval most pri Mladinskem domu do te mere, da je potrebna nadomestna gradnja.

 Stanje projekta: V letu 2016 je bila ocenjena škoda in objekt je bil vnesen v aplikacijo AJDA. Izdelana je bila PZI dokumentacija, sanacija pa je uvrščena v program odprave posledic. V letu 2019 je predviden pričetek obnove.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: NADOMESTNI MOST PRI MLADINSKEM DOMU V STROJNSKI REK I

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 441.901,00

Proračunski viri 441.901,00

Transfer iz državnega prora čuna 357.132,00

47132284 - Nadomestni most pri Mladinskem domu v Strojnski Reki 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 357.132,00

Lastna prora čunska sredstva 84.769,00

47132284 - Nadomestni most pri Mladinskem domu v Strojnski Reki 420401 - Novogradnje 78.569,00

47132284 - Nadomestni most pri Mladinskem domu v Strojnski Reki 420801 - Investicijski nadzor 4.200,00

47132284 - Nadomestni most pri Mladinskem domu v Strojnski Reki 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 441.901,00

Stran 28 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-16-0024 UREDITEV BIVALNIH ENOT Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.492,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 32.492,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 32.492,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.492,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 32.492,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: V okviru projekta bomo uredili bivalne enote brezdomne osebe. Bivalne enote bodo namenjene začasnemu reševanju stanovanjskih težav najbolj ogroženih skupin prebivalstva. Projekt bo sofinanciran s strani Evropskega 
kmetijskega sklada za razvoj podeželja (EKSRP). "Bivalne enote z nastanitveno podporo bodo namenjene ranljivim skupinam uporabnikov kot so mladi brez zaposlitve, matere samohranilke z otroki, starejše osebe, žrtve 
nasilja in predvsem osebe z izrazito povečanimi potrebami po nastanitveni podpori . Poleg bivalnih enot je predviden tudi program za zgoraj navedene uporabnike, ki so bili večkrat socialno izključeni in potrebujejo celovito 
podporo pri ponovnem socialnem vključevanju. Uporabnikom bo nudena pomoč s strani Centra za socilano delo, Medgeneracijskega centra, Društva projekt Človek, Društva Altra in ostalih institucij. Za brezdomne osebe, ki se 
v stiski sami ali preko drugih služb in ljudi, obračajo na Center za socialno delo, sedaj iščemo nastanitve v okviru samskih domov, sob pri zasebnih najemodajalcih, kjer pa zaradi lastne neurejenosti (ne plačujejo računov, 
imajo neprimerno družbo, težave z alkoholom, so v konfliktu s sostanovalci, ne upoštevajo hišni red), največkrat ne ostanejo dolgo. To izkazuje, da ti ljudje poleg nastanitve potrebujejo še program pomoči in podpore, s katerim 
bo zanje celostno poskrbljeno, da se bodo lahko bolj aktivno vključili v okolje in prevzeli odgovornost za svoje ravnanje in življenje.

 Stanje projekta: Spomladi 2019 se bomo prijavili na javni razpis preko LAS za sredstva ESKRP-Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja. Projekt bomo realizirali v primeru pozitivnega rezultata na razpisu. V letu 2019 načrtujemo 
ureditev projektne dokumentacije in pričetek izvedbe.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: UREDITEV BIVALNIH ENOT

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 4.758,00

Proračunski viri 4.758,00

Lastna prora čunska sredstva 4.758,00

43201471 - Ureditev bivalnih enot 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 4.758,00

2018 17.734,00

Proračunski viri 17.734,00

Lastna prora čunska sredstva 17.734,00

43201471 - Ureditev bivalnih enot 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 17.734,00

2019 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00

Lastna prora čunska sredstva 10.000,00

43201471 - Ureditev bivalnih enot 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 32.492,00

Stran 29 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-17-0001 PROGRAM REKONSTRUKCIJ OB ČINSKIH CEST 2017 in 2018 Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 767.515,85

Vrednost prora čunskih virov (1): 767.515,85

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 767.515,85

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 767.515,85

Vrednost prora čunskih virov (1): 767.515,85

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.01.2017

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Občina Ravne je pristopila k sistemski obnovi cest v občini na podlagi pregleda stanja in pridobljenih povratnih informacij na zborih krajanov ožjih delov lokalne skupnosti. V dvoletnem programu je bila predvidena izvedba 
obnov naslednjih cest: JP 850841 - Cesta do Prežihove bajte, JP 850721 Cesta v naselju Kotlje I, JP 850 861 Cesta Dular –Cofl (odcep Pirnat ali Pernat), JP 850 391 Cesta v naselju Dobrije III, JP 850 401 Cesta v naselju 
Dobrije IV (Dobrije 1-3), GC 116065 Rutnikov križ – Kavtičnik, odsek Rutnikov križ – križišče z GC 116065 Studenčnik – Mališnik,  JP 851 231 Cesta v mestni četrti center Ravne XII (Ob Suhi 27-27a) in JP 850 991 Cesta v 
mestni četrti Šance X (Ob Suhi 39-44), JP 851 251 Cesta v mestni četrti center Ravne XIV (Ob Suhi), JP 851 201 Cesta v mestni četrti center Ravne IX (Trg svobode), JP 850 111 Cesta v mestni četrti Čečovje XXVI (Ob Suhi 
16-26 parne), LC 350 081 Cesta Ravne - Navrški vrh – Žerjavlje – Žagarjev mlin (odcep Rac – Kastivnik), JP 850 121 Cesta v mestni četrti Čečovje XXVII (CSD), JP 850 271, JP 850 261 Ceste v naselju Dobja vas,  
Nekategorizirana cesta v Dobji vasi (p.d. Herman), JP 850 991 Cesta v mestni četrti Šance X (Ob Suhi 39-44), LC 078 061 Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Libeliče, (od p.d. Pogorevc do Jankovega vrha) in LC 350 131 
Cesta Ravne na Koroškem – Zadnji dinar – Strojna (odcep Grm-Oplaz).
Dolžina posameznih odsekov je bila opredeljena v izdelanem programu obnove.

 Stanje projekta: Občina se je programa lotila po sklopih glede na že izdelano tehnično dokumentacijo, stanje lastništva in višino investicije. V letu 2017 smo obnovili cesto Kotlje I naselje, cesto Čapelnik, cesto Čečovje (Trpinova ulica), Dobja 
vas-naselje ( 3 sklope), cesto Oblak Herman 1. faza, cesto Javornik Senica in cesto Navrški vrh. V letu 2018 smo nadaljevali z izvedbo Programa. Iz Programa niso bili realizirali trije odsek. (Dobrije-Malgaj, Prežihovina in 
CSD), ki jih bomo izvedli v Programu 2019-2021.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: PROGRAM REKONSTRUKCIJ OB ČINSKIH CEST 2017 in 2018

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 357.786,61

Proračunski viri 357.786,61

Lastna prora čunska sredstva 357.786,61

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 356.639,81

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.146,80

2018 354.729,24

Proračunski viri 354.729,24

Lastna prora čunska sredstva 354.729,24

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 345.322,28

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 8.806,96

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 600,00

2019 55.000,00

Stran 30 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 55.000,00

Lastna prora čunska sredstva 55.000,00

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 53.000,00

42132182 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2017 in  2018 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 767.515,85

Stran 31 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0003 IZVEDBA UKREPOV TRAJNOSTNE MOBILNOSTI Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 269.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 269.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 269.500,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 269.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 269.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: S sprejetjem Celostne prometne strategije se je občina zavezala, da bo v naslednjih letih izvajala določene ukrepe na vseh področjih, ki prispevajo k trajnostni mobilnosti. V lanskem letu uspešno prijavili na razpis za 
sofinanciranje izvedb posameznih ukrepov TM. Pogodba o sofinanciranju je bila podpisana šele decembra 2018. Podpis aneksa, na podlagi katerega bo možno ukrepe izvesti do konca leta 2019 pričakujemo v začetku leta 
2019.  Nabor ukrepov obsega kolesarsko povezavo od Javornika do bivše kinodvorane, ureditev križišča na odcepu za DTK.

 Stanje projekta: Izdelana je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: IZVEDBA UKREPOV TRAJNOSTNE MOBILNOSTI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 269.500,00

Proračunski viri 269.500,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 127.968,00

47132286 - Izvedba ukrepov trajnostne mobilnosti 420401 - Novogradnje 2430 -  Ministrstvo za infrastrukturo in prostor 127.968,00

Lastna prora čunska sredstva 141.532,00

47132286 - Izvedba ukrepov trajnostne mobilnosti 420401 - Novogradnje 132.032,00

47132286 - Izvedba ukrepov trajnostne mobilnosti 420801 - Investicijski nadzor 3.500,00

47132286 - Izvedba ukrepov trajnostne mobilnosti 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 6.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 269.500,00

Stran 32 od 76pon 04.02.2019  10:50:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0005 MREŽA KOLESARSKIH POTI V REGIJI Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 31.369,19

Vrednost prora čunskih virov (1): 31.369,19

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 31.369,19

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 31.369,19

Vrednost prora čunskih virov (1): 31.369,19

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2017

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2017

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2017
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena za skupen projekt koroških občin umestitve in povezav kolesarskih tras.

 Stanje projekta: Pripravili bomo projektne naloge in idejne zasnove ter investicijsko dokumentacijo.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: MREŽA KOLESARSKIH POTI V REGIJI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2017 2.440,00

Proračunski viri 2.440,00

Lastna prora čunska sredstva 2.440,00

45141934 - Mreža kolesarskih poti v regiji 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.440,00

2018 8.929,19

Proračunski viri 8.929,19

Lastna prora čunska sredstva 8.929,19

45141934 - Mreža kolesarskih poti v regiji 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 3.417,35

45141934 - Mreža kolesarskih poti v regiji 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.511,84

2019 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00

Lastna prora čunska sredstva 20.000,00

45141934 - Mreža kolesarskih poti v regiji 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000,00

45141934 - Mreža kolesarskih poti v regiji 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 31.369,19

Stran 33 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0011 JAVNA PARKIRIŠ ČA Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 73.726,64

Vrednost prora čunskih virov (1): 73.726,64

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 73.726,64

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 73.726,64

Vrednost prora čunskih virov (1): 73.726,64

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 05.01.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Občina bo pristopila k ureditvi novih javnih parkirišč.

 Stanje projekta: V občini primanjkuje javnih parkirišč. Izvedena so že bila dodatna parkirišča pri zdravstvenem domu in v Kotljah.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: JAVNA PARKIRIŠ ČA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 23.726,64

Proračunski viri 23.726,64

Lastna prora čunska sredstva 23.726,64

42132181 - Javna parkirišča 420401 - Novogradnje 23.726,64

2019 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00

Lastna prora čunska sredstva 50.000,00

42132181 - Javna parkirišča 420401 - Novogradnje 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 73.726,64

Stran 34 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0012 POSLOVNA CONA 2019-2022 Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.923.466,85

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.923.466,85

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.923.466,85

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.923.466,85

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.923.466,85

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 31.01.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 31.01.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2022

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2022
Predaja v uporabo: 31.12.2022

Zaključek programa: 31.12.2022

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2022

  Namenj in cilj: Izgradnja komunalne infrastrukture v PC III 3. etapa (območje pod skakalnicami), rekonstrukcija semaforiziranega križišča v Dobji vasi, rekonstrukcija križišča za Poslovno cono in priključitev celotnega območja na CČN Ravne.

 Stanje projekta: Izdelan in sprejet je DIIP, projekt je z odložnimi pogoji vključen v Dogovor za razvoj regije, izdelan je investicijski program.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: POSLOVNA CONA 2019-2022

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 2.379,00

Proračunski viri 2.379,00

Lastna prora čunska sredstva 2.379,00

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.379,00

2019 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00

Lastna prora čunska sredstva 80.000,00

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 55.000,00

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,00

2020 730.478,73

Proračunski viri 730.478,73

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 443.199,73

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 440.398,92

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 2.800,81

Transfer iz državnega prora čuna 147.733,24

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 146.799,64

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 933,60

Stran 35 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov
Lastna prora čunska sredstva 139.545,76

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 138.217,97

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 1.327,79

2021 825.053,97

Proračunski viri 825.053,97

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 498.599,70

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 495.448,79

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 3.150,91

Transfer iz državnega prora čuna 166.199,90

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 165.149,60

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 1.050,30

Lastna prora čunska sredstva 160.254,37

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 158.760,61

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 1.493,76

2022 285.555,15

Proračunski viri 285.555,15

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 173.253,59

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 172.158,71

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 1.094,88

Transfer iz državnega prora čuna 57.751,20

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 57.386,24

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 364,96

Lastna prora čunska sredstva 54.550,36

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420401 - Novogradnje 54.031,31

47142260 - Poslovna cona Ravne 2019-2022 420801 - Investicijski nadzor 519,05

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.923.466,85

Stran 36 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0013 OBNOVA OBJEKTOV MUZEJSKEGA OBMO ČJA NA RAVNAH Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.994,97

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.994,97

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 25.994,97

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.994,97

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.994,97

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18029001 Nepremična kulturna dediščina Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 05.01.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sanacija prostora z rudniškim rovom v muzejskem razstavišču na gradu.

 Stanje projekta: Investicijski transfer javnemu zavodu.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OBNOVA OBJEKTOV MUZEJSKEGA OBMO ČJA NA RAVNAH

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 19.994,97

Proračunski viri 19.994,97

Lastna prora čunska sredstva 19.994,97

47191666 - Obnova objektov muzejskega območja na Ravnah 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 19.994,97

2019 6.000,00

Proračunski viri 6.000,00

Lastna prora čunska sredstva 6.000,00

47191666 - Obnova objektov muzejskega območja na Ravnah 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 6.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 25.994,97

Stran 37 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0014 UREDITEV POSLOVNIH PROSTOROV Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 97.778,72

Vrednost prora čunskih virov (1): 97.778,72

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 97.778,72

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 97.778,72

Vrednost prora čunskih virov (1): 97.778,72

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.01.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati uporabo poslovnih prostorov za potrebe najemnikov. Z materialnimi vlaganji, ki jih mora zagotoviti lastnik se ohranja nespremenjena vrednost stavbe vso dobo trajanja in izvajajo 
ukrepi, potrebni za preprečitev prezgodnje obrabe posameznega elementa poslovnega prostora. Vzdrževani poslovni prostor omogoča zaposlenim normalno uporabo, skladno z veljavnimi normativi in standardi.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvidevajo investicijsko vzdrževalna dela poslovnih prostorov.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: UREDITEV POSLOVNIH PROSTOROV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 56.778,72

Proračunski viri 56.778,72

Lastna prora čunska sredstva 56.778,72

47162342 - Večja obnovitvena dela stanovanj in poslovnih prostorov 402500 - Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 35.824,51

47162342 - Večja obnovitvena dela stanovanj in poslovnih prostorov 420501 - Obnove 20.954,21

2019 41.000,00

Proračunski viri 41.000,00

Lastna prora čunska sredstva 41.000,00

47162342 - Večja obnovitvena dela stanovanj in poslovnih prostorov 402500 - Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 41.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 97.778,72

Stran 38 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0015 OŠ KOROŠKI JEKLARJI-INV.TRANSFER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 201.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 201.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 201.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 201.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 201.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je zagotovitev ustreznih standardov za osnovne šole in uporabnike šole. Z materialnimi vlaganji, ki jih mora zagotoviti lastnik se ohranja nespremenjena vrednost stavbe vso dobo trajanja in izvajajo ukrepi, 
potrebni za preprečitev prezgodnje obrabe posameznega elementa šole. Vzdrževana šola omogoča učiteljem in učencem normalno uporabo, skladno z veljavnimi normativi in standardi. Cilj investicije v posodobitev IKT 
opreme temelji na zagotavljanju potreb uporabnikov.

 Stanje projekta: Delna sanacija kuhinje in nakup nove opreme je že izveden, ostala predvidena posodobitev kuhinje se nadaljuje  v času letnih počitnic oz. do konca leta. Predvideva se tudi posodobitev informacijsko komunikacijske 
tehnologije -IKT opreme na matični šoli, postopna sanacija dotrajanih podov na matični šoli in intervencijska dela.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OŠ KOROŠKI JEKLARJI-INV.TRANSFER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 105.000,00

Proračunski viri 105.000,00

Lastna prora čunska sredstva 105.000,00

43191124 - Investicije OŠ Koroški Jeklarji 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 105.000,00

2019 96.000,00

Proračunski viri 96.000,00

Lastna prora čunska sredstva 96.000,00

43191124 - Investicije OŠ Koroški Jeklarji 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 96.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 201.000,00

Stran 39 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0016 OŠ JURIČEVEGA DREJČKA-INV.TRANSFER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 8.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 8.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 8.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je zagotovitev ustreznega večnamenskega prostora za izvajanje telovadbe.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvideva ureditev telovadnice in nakup opreme.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OŠ JURIČEVEGA DREJČKA-INV.TRANSFER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00

Lastna prora čunska sredstva 3.000,00

43191231 - Juričev Drejček 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 3.000,00

2019 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00

Lastna prora čunska sredstva 5.000,00

43191231 - Juričev Drejček 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 8.000,00

Stran 40 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0017 OŠ PREŽIHOVEGA VORANCA-INV.TRANSFER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 39.200,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 39.200,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 39.200,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 39.200,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 39.200,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je zagotovitev ustreznih standardov za osnovne šole in uporabnike šole. Z materialnimi vlaganji, ki jih mora zagotoviti lastnik se ohranja nespremenjena vrednost potrebne opreme. Cilj investicije v posodobitev 
IKT opreme temelji na zagotavljanju potreb uporabnikov.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvideva nadaljevanje posodobitve informacijsko komunikacijske tehnologije (IKT) opreme ter nadaljevanje zamenjave dotrajanih stolov, miz in omar v učilnicah, garderobah šole in športne hale.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OŠ PREŽIHOVEGA VORANCA-INV.TRANSFER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 20.200,00

Proračunski viri 20.200,00

Lastna prora čunska sredstva 20.200,00

43191214 - Investicije OŠ Prežihov Voranc 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.200,00

2019 19.000,00

Proračunski viri 19.000,00

Lastna prora čunska sredstva 19.000,00

43191214 - Investicije OŠ Prežihov Voranc 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 19.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 39.200,00

Stran 41 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0018 KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA-INV.TRANSFER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 35.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 35.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 35.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039001 Knjižničarstvo in založništvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati oz. posodobiti informacijsko komunikacijske tehnologije - IKT opremo, ki je temeljni pogoj za zagotavljanje potreb uporabnikov. Cilj investicije nakupa klima naprave je ne samo 
uravnavanje temperature, ampak tudi vlage, ki je za ohranjanje knjižničnega gradiva najpomembnejše.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvideva nadaljevanje posodobitve informacijsko komunikacijske tehnologije IKT opreme v enoti Kotlje ter v knjižnici na Ravnah, dokončno odplačilo nameščene klima naprave v depoju, skladišču okoli 
160.000 knjižnih enot in periodike ter potrebna investicijska dela na B traktu na dvorišču in na S deli pod balkonom.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA-INV.TRANSFER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00

Lastna prora čunska sredstva 15.000,00

43181610 - Koroška Osrednja knjižnica-dejavnost 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

2019 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00

Lastna prora čunska sredstva 20.000,00

43181610 - Koroška Osrednja knjižnica-dejavnost 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 35.000,00

Stran 42 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0019 ZKTŠMD-INVESTICIJSKI TRANSFER-OBNOVA ZŠOIV Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 299.666,68

Vrednost prora čunskih virov (1): 299.666,68

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 299.666,68

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 299.666,68

Vrednost prora čunskih virov (1): 299.666,68

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 28.02.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati uporabo športnih objektov. Z materialnimi vlaganji, ki jih mora zagotoviti lastnik za ureditev zunanjih športnih objektov se ohranja nespremenjena vrednost objekta vso dobo 
trajanja, izvajajo se ukrepi, potrebni za normalno delovanje. Vzdrževani športni objekti omogočajo zaposlenim in uporabnikom normalno uporabo, skladno z veljavnimi normativi in standardi.

 Stanje projekta: Na tej proračunski postavki so zagotovljena sredstva za izgradnjo tribun na mestnem stadionu, rekonstrukcijo objekta na smučišču ter ureditev pristopnih kontrol in ureditev vhoda A in B, lokacija DTK.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: ZKTŠMD-INVESTICIJSKI TRANSFER-OBNOVA ZŠOIV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 141.028,68

Proračunski viri 141.028,68

Lastna prora čunska sredstva 141.028,68

47181732 - Obnova zunanjih športnih objektov in vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 141.028,68

2019 158.638,00

Proračunski viri 158.638,00

Lastna prora čunska sredstva 158.638,00

47181732 - Obnova zunanjih športnih objektov in vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 158.638,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 299.666,68

Stran 43 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0020 ZKTŠMD-INV.TRANSFER-KULT.CENTER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 29.925,34

Vrednost prora čunskih virov (1): 29.925,34

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 29.925,34

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 29.925,34

Vrednost prora čunskih virov (1): 29.925,34

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati uporabo kulturnega centra.

Z materialnimi vlaganji, ki jih mora zagotoviti lastnik se ohranja nespremenjena vrednost stavbe vso dobo trajanja in izvajajo ukrepi, potrebni za preprečitev prezgodnje obrabe posameznega elementa kulturnega centra. 
Vzdrževani kulturni center omogoča zaposlenim in uporabnikom normalno uporabo, skladno z veljavnimi normativi in standardi.

 Stanje projekta: Prva polovica lučne tehnike v dvorani je že izvedena, posodobitev lučne tehnike 2. del se predvideva v letu 2019, predvideva se posodobitev vhodnih vrat z elektroinštalacijskimi rešitvami in nastavitvami, vse z namenom 
preprečitve toplotnih tokov v avli v zimskem času. Pristopilo se bo k prenovi oz. obnovi Prežihove sobe za nastopajoče.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: ZKTŠMD-INV.TRANSFER-KULT.CENTER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 14.925,34

Proračunski viri 14.925,34

Lastna prora čunska sredstva 14.925,34

47181664 - Kulturni center Ravne 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 14.925,34

2019 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00

Lastna prora čunska sredstva 15.000,00

47181664 - Kulturni center Ravne 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 29.925,34

Stran 44 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0021 OTROŠKA IGRIŠČA Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 67.823,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 67.823,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 67.823,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 67.823,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 67.823,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati oz. posodobiti infrastrukturo, ki je temeljni pogoj za delovanje družbe v celoti. Zagotavljanje infrastrukture za omogočanje aktivnega in zdravega življenjskega sloga otrok je 
opredeljena v vseh razvojnih strategijah in politikah vsake skupnosti.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvideva nakup dodatne potrebne varnostne opreme in igral na otroških igriščih na območju Občine Ravne na Koroškem. Gre za nadgradnjo igrišč z novimi igrali ter postavitev varnostne opreme za 
zagotovitev varnosti otrok.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OTROŠKA IGRIŠČA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 17.823,00

Proračunski viri 17.823,00

Lastna prora čunska sredstva 17.823,00

45162623 - Otroška igrišča 420300 - Nakup drugih osnovnih sredstev 1.503,00

45162623 - Otroška igrišča 420401 - Novogradnje 16.320,00

2019 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00

Lastna prora čunska sredstva 50.000,00

45162623 - Otroška igrišča 420401 - Novogradnje 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 67.823,00

Stran 45 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0022 INVESTICIJE V VRTEC-INV.TRANSFER Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 25.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati oz. posodobiti infrastrukturo in opremo, ki je temeljni pogoj za nemoteno in dobro delovanje ter poslovanje javnega zavoda. Zagotavljanje potrebne infrastrukture in opreme za 
omogočanje izvajanja javne službe na področju vzgoje in izobraževanja je opredeljena v vseh razvojnih strategijah in politikah vsake skupnosti.

 Stanje projekta: V letu 2019 se pri investicijah v vrtec predvideva priprava projektne dokumentacije za novogradnjo vrtca ter za nakup dodatne potrebne opreme na območju posameznih enot vrtca. Gre za zamenjavo dotrajane opreme in za 
drugo nujno potrebno opremo za nemoteno delovanje in poslovanje vrtca.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: INVESTICIJE V VRTEC-INV.TRANSFER

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00

Lastna prora čunska sredstva 10.000,00

43191311 - Vrtec Ravne - redna dejavnost 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,00

2019 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00

Lastna prora čunska sredstva 15.000,00

43191311 - Vrtec Ravne - redna dejavnost 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 25.000,00

Stran 46 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0023 OBČINA PO MERI INVALIDOV Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.758,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 57.758,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 57.758,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.758,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 57.758,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati oz. posodobiti infrastrukturo, ki zagotavlja izboljšanje kvalitete življenja invalidov na območju občine. Odprava arhitekturnih ovir za invalidom varnejše in prijaznejše gibanje po 
javnih površinah je opredeljena v vseh razvojnih strategijah in politikah vsake skupnosti.

 Stanje projekta: V letu 2019 se v okviru projekta »občina po meri invalidov« načrtujejo ukrepi in aktivnosti za izboljšanje kvalitete življenja invalidov na območju občine. Gre za odpravo arhitekturnih ovir na javnih površinah.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: OBČINA PO MERI INVALIDOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 7.758,00

Proračunski viri 7.758,00

Lastna prora čunska sredstva 7.758,00

43201461 - Projekt "Občina po meri invalidov" 420401 - Novogradnje 7.758,00

2019 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00

Lastna prora čunska sredstva 50.000,00

43201461 - Projekt "Občina po meri invalidov" 420401 - Novogradnje 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 57.758,00

Stran 47 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0025 NAKUP OPREME ZAŠČITE IN REŠEVANJA Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 60.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 60.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 60.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 08.03.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena izključno za sofinanciranje nakupa gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opreme v gasilskih enotah na podlagi letnih načrtov varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami lokalnih skupnosti. 
Cilj investicije je ohranjati in sočasno izboljšati oz. posodobiti opremo v skladu z Merili za organiziranje in opremljanje gasilskih enot, ki je temeljni pogoj za delovanje sistema varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Nemoteno in kontinuirano opremljanje in posodabljanje opreme enot je opredeljeno v vseh razvojnih strategijah in politikah vsake skupnosti.

 Stanje projekta: Podlaga za razpolaganje s sredstvi požarnega sklada so podpisane pogodbe med občinami in URSZR. Merila za delitev sredstev po lokalnih skupnostih je določila Vlada Republike Slovenije, pri čemer se upošteva število 
prebivalcev, velikost lokalne skupnosti, ogroženost zaradi naravnih in drugih nesreč, število požarov in drugih intervencij v zadnjih dveh letih ter tudi število operativnih gasilcev. Občina Ravne na Koroškem deli sredstva po 
sprejetem ključu na Odboru za razpolaganje s sredstvi požarnega sklada, Koroški gasilski zavod 63%, PGD Ravne 19,3 % in PGD Kotlje 17,7% sredstev.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: IRENA DOŠEN

Kontaktna oseba: IRENA DOŠEN

Elektronska pošta: irena.dosen@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-36

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: NAKUP OPREME ZAŠČITE IN REŠEVANJA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 60.000,00

Proračunski viri 60.000,00

Transfer iz državnega prora čuna 60.000,00

45072050 - Nakup opreme zaščita in reševanje 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1099 -  Proračun Republike Slovenije 21.000,00

45072050 - Nakup opreme zaščita in reševanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 1099 -  Proračun Republike Slovenije 39.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 60.000,00

Stran 48 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0026 NAKUP ZEMLJIŠ Č IN OBJEKTOV Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 303.740,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 303.740,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 303.740,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 303.740,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 303.740,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16069002 Nakup zemljišč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.02.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 28.02.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije je urediti premoženjsko pravno stanje na kategoriziranih cestah, ki potekajo po zasebnih zemljiščih, ki je nujnost glede na določila Zakona o javnih cestah, s čimer se zagotovi tudi nemoten promet iz zagotovi 
pravna varnost lastnikov zemljišč, kar je tudi pogoj za delovanje družbe v celoti.

 Stanje projekta: V letu 2019 se predvidevajo odkupi zemljišč za plačila odškodnin ob rekonstrukcijah cest in ureditev zemljiškoknjižnega stanja za javne ceste in javne poti, ki potekajo preko zasebnih zemljišč. V skladu s sodno poravnavo v 
zvezi z razveljavitvijo prodajne pogodbe za Rimski vrelec vrne občina kupnino 400. 000 €, v letih 2017, 2018, 2019 in 2020 po 100.000 €. Vrnjeno je bilo že 200.000 €.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: IRENA DOŠEN

Kontaktna oseba: IRENA DOŠEN

Elektronska pošta: irena.došen@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-36

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: NAKUP ZEMLJIŠ Č IN OBJEKTOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 153.390,00

Proračunski viri 153.390,00

Lastna prora čunska sredstva 153.390,00

42162199 - Nakup zemljišč  in objektov 420000 - Nakup poslovnih stavb 100.000,00

42162199 - Nakup zemljišč  in objektov 420600 - Nakup zemljišč 53.390,00

2019 150.350,00

Proračunski viri 150.350,00

Lastna prora čunska sredstva 150.350,00

42162199 - Nakup zemljišč  in objektov 420000 - Nakup poslovnih stavb 100.000,00

42162199 - Nakup zemljišč  in objektov 420600 - Nakup zemljišč 50.350,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 303.740,00

Stran 49 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0027 REKONSTRUKCIJA OB ČINSKE CESTE LC350131 RAVNE Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 307.801,71

Vrednost prora čunskih virov (1): 307.801,71

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 307.801,71

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 307.801,71

Vrednost prora čunskih virov (1): 307.801,71

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 08.03.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 08.03.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2018

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Preurediti obstoječo makadamsko cesto , na odseku Grm-Oplaz v asfaltirano izvedbo, v dolžini 1542 m in s tem zagotoviti boljšo dostopnost in varnejši prevoz. Občinska cesta LC 350131 Ravne na Koroškem Zadnji dinar 
Strojna, odsek Grm Oplaz, za katero je predvidena rekonstrukcija ceste je sedaj v makadamski izvedbi, širine od 3'0 m do 3'5 m. Odvodnjavanje je le delno urejeno.

 Stanje projekta: V letu 2018 je bi la izvedena rekonstrukcija, v letu 2019 pa bomo nadaljevali z asfaltiranjem in rekonstrukcijo zaključili.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: REKONSTRUKCIJA OB ČINSKE CESTE LC350131 RAVNE-ZADNJI DINAR-STROJNA, OD SEK GRM-OPLAZ

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 94.801,71

Proračunski viri 94.801,71

Lastna prora čunska sredstva 94.801,71

47132287 - Rekonstrukcija obč.ceste LC 350131 Ravne-Zadnji dinar -Stroj 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 94.801,71

2019 213.000,00

Proračunski viri 213.000,00

Transfer iz državnega prora čuna 116.620,00

42132193 - Rekonstrukcija LC 078031-Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Li 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 116.620,00

Nepovratna sredstva, ZFO-1

Lastna prora čunska sredstva 96.380,00

47132287 - Rekonstrukcija obč.ceste LC 350131 Ravne-Zadnji dinar -Stroj 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 95.380,00

47132287 - Rekonstrukcija obč.ceste LC 350131 Ravne-Zadnji dinar -Stroj 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 307.801,71

Stran 50 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0029 NAKUP OPREME-OBČ.UPRAVA, OBČ. SVET, MEDOBČ. UPRAVA Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.435,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 30.435,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 30.435,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.435,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 30.435,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 08.03.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2018
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Cilj investicije ohranjanje in ustvarjanje optimalnih pogojev za nemoteno delo zaposlenih na občinski upravi in tudi bolj optimalnih pogojev za delovanje občinskega sveta občine.

 Stanje projekta: Nakup opreme za delo občinske uprave, občinskega sveta in medobčinske uprave občin Mežiške doline.

V letu 2019 zaradi dotrajanosti oz. iztrošenosti predvidevamo nakup strojne računalniške opreme, opreme za tiskanje in razmnoževanje, telekomunikacijske opreme, nakup druge opreme in napeljav za delo občinske uprave 
ter avtomobila.

Predvidevamo tudi nakup  avdiovizualne opreme za glasovanje v sejni sobi občine. Glasovanje o posameznih točkah dnevnega reda sej trenutno poteka z ročnim preštevanjem rok.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: ANITA POTOČNIK SLIVNIK

Kontaktna oseba: ANITA POTOČNIK SLIVNIK

Elektronska pošta: anita.slivnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-24

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: NAKUP OPREME-OBČ.UPRAVA, OBČ. SVET, MEDOBČ. UPRAVA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2018 10.285,00

Proračunski viri 10.285,00

Lastna prora čunska sredstva 10.285,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 7.394,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420222 - Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 277,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 296,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 863,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 333,00

46191666 - Organ skupne občinske uprave 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 1.122,00

2019 20.150,00

Proračunski viri 20.150,00

Lastna prora čunska sredstva 20.150,00

10011135 - Nakup opreme za delo članov občinskega sveta 420239 - Nakup avdiovizualne opreme 6.000,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420170 - Nakup avtomobilov - finančni najem 5.000,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 1.000,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 5.650,00

Stran 51 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov
46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 1.000,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 1.000,00

46061131 - Nakup opreme za občinsko upravo 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 30.435,00

Stran 52 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0030 NAKUP GASILSKEGA VOZILA S CISTERNO GVC 16/25 Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 360.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 200.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 160.000,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 360.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 360.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 200.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 160.000,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.04.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 11.04.2018

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2023

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2023

  Namenj in cilj: Nabava novega gasilskega vozila s cisterno GVC 16/25 za zagotavljanje reševanja in izvajanje ukrepov požarne varnosti v občini Ravne na Koroškem.

 Stanje projekta: V okviru preventivne servisne dejavnosti zavod z razpoložljivimi kapacitetami izvaja tudi dejavnosti, povezane s požarno varnostjo, za katere je registriran in tako na trgu ustvarja večinski del prihodkov.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: NAKUP GASILSKEGA VOZILA S CISTERNO GVC 16/25

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 72.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

45072042 - Nakup gasilskih vozil 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 40.000,00

Ostali viri 32.000,00

Domači partnerji 32.000,00

36439347 Prostovoljno gasilsko društvo Kotlje 6.000,00

37672053 Prostovoljno gasilsko društvo Ravne 6.000,00

41943732 Koroški gasilski zavod 20.000,00

2020 72.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

45072042 - Nakup gasilskih vozil 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 40.000,00

Ostali viri 32.000,00

Domači partnerji 32.000,00

36439347 Prostovoljno gasilsko društvo Kotlje 6.000,00

37672053 Prostovoljno gasilsko društvo Ravne 6.000,00

41943732 Koroški gasilski zavod 20.000,00

Stran 53 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov
2021 72.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

45072042 - Nakup gasilskih vozil 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 40.000,00

Ostali viri 32.000,00

Domači partnerji 32.000,00

36439347 Prostovoljno gasilsko društvo Kotlje 6.000,00

37672053 Prostovoljno gasilsko društvo Ravne 6.000,00

41943732 Koroški gasilski zavod 20.000,00

2022 72.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

45072042 - Nakup gasilskih vozil 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 40.000,00

Ostali viri 32.000,00

Domači partnerji 32.000,00

36439347 Prostovoljno gasilsko društvo Kotlje 6.000,00

37672053 Prostovoljno gasilsko društvo Ravne 6.000,00

41943732 Koroški gasilski zavod 20.000,00

2023 72.000,00

Proračunski viri 40.000,00

Lastna prora čunska sredstva 40.000,00

45072042 - Nakup gasilskih vozil 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 40.000,00

Ostali viri 32.000,00

Domači partnerji 32.000,00

36439347 Prostovoljno gasilsko društvo Kotlje 6.000,00

37672053 Prostovoljno gasilsko društvo Ravne 6.000,00

41943732 Koroški gasilski zavod 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 360.000,00

Stran 54 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-18-0031 TRAJNOSTNA MOBILNOST IN TURIZEM NA KOLESIH Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.760,91

Vrednost prora čunskih virov (1): 81.760,91

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 81.760,91

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.760,91

Vrednost prora čunskih virov (1): 81.760,91

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 03.10.2018

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2020

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2020
Predaja v uporabo: 31.12.2020

Zaključek programa: 31.12.2020

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2020

  Namenj in cilj: S projektom trajnostna mobilnost smo pričeli že v l. 2015, nadaljevali v letu 2017, v letu 2019 pa bomo dodali dve novi postaji za izposojo koles »Picikl«, postavili električni polnilni steber (za polnjenje električnih koles, 
električnih invalidskih vozičkov, električnih skuterjev in ostalih naprav manjših moči) ter izmenjali izkušnje dobrih praks z državo Irsko, ki razpolaga z veliko izkušnjami in praksami s področja kreacije sodobnih turističnih 
paketov v navezavi na trajnostno mobilnost.

 Stanje projekta: Cilji:
 -vzpostavitev avtomatiziranega sistema izposoje koles na dveh novih lokacijah (Čečovje, Tolsti vrh)
 -postavitev enega električnega polnilnega stebra na območju Občine Ravne na Koroškem (DTK),
 -kolesarska kulturna doživetja po prepoznavnih točkah na območju občine;
 -aktivnosti sodelovanja za izmenjavo tujih znanj, izkušenj ter dobrih praks vezanih na trajnostno mobilnost in turizem v povezavi s kolesarstvom (z državo Irsko).

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: TRAJNOSTNA MOBILNOST IN TURIZEM NA KOLESIH

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 75.472,91

Proračunski viri 75.472,91

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 48.812,10

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 420401 - Novogradnje 1099 -  Proračun Republike Slovenije 48.812,10

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 26.660,81

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 999,99

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2.708,40

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 420401 - Novogradnje 15.786,90

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 420801 - Investicijski nadzor 1.496,56

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.046,76

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.622,20

2020 6.288,00

Stran 55 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 6.288,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 5.270,00

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 1099 -  Proračun Republike Slovenije 5.270,00

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 1.018,00

45141936 - Trajnostna mobilnost in turizem na kolesih 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 1.018,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 81.760,91

Stran 56 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0001 DIGITALNI OBRAT. MONIT. OBJEKTOV V LASTI OB ČINE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.400,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 1.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Osnova vsakega dobrega gospodarnega upravljanja stavb je stalno spremljanje rabe energije in stroškov, ki nastanejo z uporabo stavb za bivalne ali delovne namene. Gre za spremljanje podatkov o rabi toplotne in električne 
energije. Energetsko upravljanje je aktivno beleženje, analiziranje stanja, načrtovanje in izvajanje ukrepov učinkovite rabe energije. Z rednim spremljanjem rabe in stroškov energije lahko prihranimo tudi do 10 %. Energetski 
monitoring je osnova za energetsko upravljanje. Z energetskim dinamičnim monitoringom ustvarimo kakovostne baze podatkov za učinkovitejše ravnanje z energijo, investicijska vlaganja v energetsko učinkovitost objekta, 
hkrati pa lahko s temi podatki pripravimo tudi vso potrebno dokumentacijo, ki jo zahtevajo razpisi povratnih in nepovratnih finančnih subvencij. Energetski monitoring se bo izvajal na šestih stavbah v lasti občine.

 Stanje projekta: V letu 2019 bomo monitoring vzpostavili.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARKO ŠULER

Kontaktna oseba: DARKO ŠULER

Elektronska pošta: darko.suler@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-18

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: DIGITALNI OBRATOVALNI MONITORING OBJEKTOV V LASTI O BČINE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 1.400,00

Proračunski viri 1.400,00

Lastna prora čunska sredstva 1.400,00

45122451 - Energetsko knjigovodstvo za objekte v lasti občine 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.400,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.400,00

Stran 57 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0002 REKONSTRUKCIJA PEŠPOTI SDK-CERKEV SV.EGIDIJA Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 58.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 58.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 58.500,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 58.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 58.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Obnovili bomo obstoječo pešpot , ki poteka od bivšega SDK do župnišča in cerkve – stik s Staro ulico, širine od 1,75m do 3,50m, v dolžini 44,00m in izvedli manjšo prilagoditev na obstoječe površine. Obnova bo izvedena kot 
klančina brez stopnic. Urejeno bo odvodnjavanje in javna razsvetljava. Površina bo prekrita z naravnim kamnom, v skladu s soglasjem ZVKDS.

 Stanje projekta: Izdelana je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: REKONSTRUKCIJA PEŠPOTI SDK-CERKEV SV.EGIDIJA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 58.500,00

Proračunski viri 58.500,00

Lastna prora čunska sredstva 58.500,00

42132192 - Rekonstrukcija pešpoti SDK-cerkev Svetega Egidija 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 52.000,00

42132192 - Rekonstrukcija pešpoti SDK-cerkev Svetega Egidija 420801 - Investicijski nadzor 3.000,00

42132192 - Rekonstrukcija pešpoti SDK-cerkev Svetega Egidija 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 58.500,00

Stran 58 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0003 REKONSTRUKCIJA LC 078031-CESTA SLANIKOVA BAJTA Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 184.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 184.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 184.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 184.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 184.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 13.02.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Predvidena je rekonstrukcija ceste v dolžini 760m. Elementi ceste ostanejo v glavnem nespremenjeni, urejene bodo razširitve na nekaterih delih, globinsko in površinsko odvodnjavanje s propusti in asfaltna prevleka.

 Stanje projekta: Izdelana je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: REKONSTRUKCIJA LC 078031-CESTA SLANIKOVA BAJTA-TROT OV KRIŽ-LIBELI ČE,ODSEK POGOREVC-JANKOV VRH

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 184.000,00

Proračunski viri 184.000,00

Transfer iz državnega prora čuna 116.620,00

42132193 - Rekonstrukcija LC 078031-Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Li 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 2130 -  Ministrstvo za gospodarski razvoj in teh 116.620,00

Povratna kreditna sredstva

Lastna prora čunska sredstva 67.380,00

42132193 - Rekonstrukcija LC 078031-Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Li 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 58.380,00

42132193 - Rekonstrukcija LC 078031-Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Li 420801 - Investicijski nadzor 4.000,00

42132193 - Rekonstrukcija LC 078031-Cesta Slanikova bajta-Trotov križ-Li 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 184.000,00

Stran 59 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0004 IZDELAVA CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 18.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 18.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 18.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 18.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 18.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Izdelava strateškega dokumenta o urejanju prometa v koroški regiji.

 Stanje projekta: V letu 2016 je bila ob vključitvi širše javnosti izvedena analiza obstoječega stanja, v 2017 smo oblikovali cilje in ukrepe ter sprejeli ta strateški dokument, kar je pogoj za črpanje EU sredstev na nekaterih programih. V 
letošnjem letu so sredstva namenjena za izvedbo ankete in revizije dokumenta.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: IZDELAVA CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 18.000,00

Proračunski viri 18.000,00

Lastna prora čunska sredstva 18.000,00

47132281 - Izdelava celostne prometne strategije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 18.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 18.000,00

Stran 60 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0005 POKOPALIŠČE BARBARA Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 67.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 67.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 67.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 67.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 67.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Občina je za leto 2019 sprejela obveznost sofinanciranja izvedbe javne razsvetljave, postavitve varnostne ograje in ureditve tlakovane poti do cerkve, kar je potrebno urediti po dokončanju sanacijskih del na dovozni cesti in 
izvedbi celovitega odvajanja zalednih površinskih in globinskih vod, ki povzročajo plazenje celotnega območja.

 Stanje projekta: Projekt bo izvedla Občina Prevalje, sredstva so zagotovljena v višini solastniškega dela pokopališča.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: POKOPALIŠČE BARBARA

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 67.000,00

Proračunski viri 67.000,00

Lastna prora čunska sredstva 67.000,00

47162113 - Pokopališče Barbara 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 67.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 67.000,00

Stran 61 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0006 SANACIJA PLAZU NA LC350171 PODPE ČNIK-RIMSKI VRELEC Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 164.735,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 164.735,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 164.735,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 164.735,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 164.735,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena za sanacijo plazu na cesti, ki se je sprožil med 11. in 13. decembrom 2017. Izvedba je odvisna od realizacije državnega sanacijskega programa.

 Stanje projekta: V izdelavi je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: SANACIJA PLAZU NA LC350171 PODPE ČNIK-RIMSKI VRELEC

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 164.735,00

Proračunski viri 164.735,00

Transfer iz državnega prora čuna 131.504,00

41232731 - Sanacija plazu na LC 350131 Ravne na Koroškem-Zadnji dina 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 131.504,00

Lastna prora čunska sredstva 33.231,00

41232730 - Sanacija plazu na LC 350171 Podpečnik-Rimski vrelec-Ivarčko 420401 - Novogradnje 28.931,00

41232730 - Sanacija plazu na LC 350171 Podpečnik-Rimski vrelec-Ivarčko 420801 - Investicijski nadzor 2.800,00

41232730 - Sanacija plazu na LC 350171 Podpečnik-Rimski vrelec-Ivarčko 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 164.735,00

Stran 62 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0007 SANACIJA PLAZU NA LC350131 RAVNE NA KOR.-Z.DINAR Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 174.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 174.500,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.500,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 174.500,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena za sanacijo plazu na cesti, ki se je sprožil med 29. in 30. oktobrom 2018. Izvedba je odvisna od realizacije državnega sanacijskega programa.

 Stanje projekta: V izdelavi je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: SANACIJA PLAZU NA LC350131 RAVNE NA KOROŠKEM-ZADNJI  DINAR-STROJNA (KRIŽIŠ ČE JASTROVNIK)

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 174.500,00

Proračunski viri 174.500,00

Transfer iz državnega prora čuna 139.345,00

41232731 - Sanacija plazu na LC 350131 Ravne na Koroškem-Zadnji dina 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 139.345,00

Lastna prora čunska sredstva 35.155,00

41232731 - Sanacija plazu na LC 350131 Ravne na Koroškem-Zadnji dina 420401 - Novogradnje 30.655,00

41232731 - Sanacija plazu na LC 350131 Ravne na Koroškem-Zadnji dina 420801 - Investicijski nadzor 2.900,00

41232731 - Sanacija plazu na LC 350131 Ravne na Koroškem-Zadnji dina 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.600,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 174.500,00

Stran 63 od 76pon 04.02.2019  10:50:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0008 SANACIJA PLAZU NA LC350121 DOBRIJE-KOR.SELOVEC Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 248.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 248.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 248.400,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 248.400,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 248.400,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena za sanacijo plazu na cesti, ki se je sprožil med 29. in 30. oktobrom 2018. Izvedba je odvisna od realizacije državnega sanacijskega programa.

 Stanje projekta: V izdelavi je PZI dokumentacija.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: SANACIJA PLAZU NA LC350121 DOBRIJE-KOROŠKISELOVEC-B RDINJE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 248.400,00

Proračunski viri 248.400,00

Transfer iz državnega prora čuna 199.180,00

41232732 - Sanacija plazu na LC 350121 Dobrije-Koroški Selovec-Brdinje 420401 - Novogradnje 2330 -  Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 199.180,00

Lastna prora čunska sredstva 49.220,00

41232732 - Sanacija plazu na LC 350121 Dobrije-Koroški Selovec-Brdinje 420401 - Novogradnje 43.820,00

41232732 - Sanacija plazu na LC 350121 Dobrije-Koroški Selovec-Brdinje 420801 - Investicijski nadzor 3.500,00

41232732 - Sanacija plazu na LC 350121 Dobrije-Koroški Selovec-Brdinje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.900,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 248.400,00

Stran 64 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0009 TRŽNICE ZA LOKALNO IN DOMA ČE V MEŽIŠKI DOLINI Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 86.220,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.555,00

Vrednost ostalih virov (2): 70.665,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 86.220,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 86.220,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.555,00

Vrednost ostalih virov (2): 70.665,00

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2021

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2021
Predaja v uporabo: 31.12.2021

Zaključek programa: 31.12.2021

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2021

  Namenj in cilj: Namen projekta je oživitev mestnih tržnic na celotnem območju Mežiške doline, povečanje števila dogodkov in aktivnosti, ki imajo tradicijo in privabijo precejšnje število obiskovalcev. Cilj je tudi spodbuditev razvoja ponudbe in 
povpraševanja po lokalnih proizvodih, dvig nivoja samooskrbe z vzpostavitvijo mreže ponudnikov in uporabnikov lokalno pridelane hrane v dolini.

 Stanje projekta: V Mežiški dolini imamo vse občine urejene tržnice, kjer se že izvajajo aktivnosti in dogodki, vendar ocenjujemo, da je to še vedno premalo.  Za željeno ožitivev delovanja naših tržnic potrebujemo dodatno opremo in kvaliteten 
program delovanja tržnic .

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: TRŽNICE ZA LOKALNO IN DOMA ČE V MEŽIŠKI DOLINI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 60.680,00

Proračunski viri 13.420,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 8.800,00

43201477 - Tržnice za lokalno in domače v Mežiški dolini 420300 - Nakup drugih osnovnih sredstev 1099 -  Proračun Republike Slovenije 8.800,00

Evropski sklad za regionalni razvoj-ESRR

Lastna prora čunska sredstva 4.620,00

43201477 - Tržnice za lokalno in domače v Mežiški dolini 420300 - Nakup drugih osnovnih sredstev 4.620,00

Ostali viri 47.260,00

Druge ob čine 40.260,00

16 - Črna na Koroškem OB016-19-0001 13.420,00

175 - Prevalje OB175-19-0001 13.420,00

74 - Mežica OB074-19-0001 13.420,00

Domači partnerji 7.000,00

48626244 ESRR 5.600,00

71417613 LAS Mežiške doline 1.400,00

2020 20.540,00

Stran 65 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 2.135,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 1.400,00

43201477 - Tržnice za lokalno in domače v Mežiški dolini 420300 - Nakup drugih osnovnih sredstev 1099 -  Proračun Republike Slovenije 1.400,00

Evropski sklad za regionalni razvoj-ESRR

Lastna prora čunska sredstva 735,00

43201477 - Tržnice za lokalno in domače v Mežiški dolini 420300 - Nakup drugih osnovnih sredstev 735,00

Ostali viri 18.405,00

Druge ob čine 6.405,00

16 - Črna na Koroškem OB016-19-0001 2.135,00

175 - Prevalje OB175-19-0001 2.135,00

74 - Mežica OB074-19-0001 2.135,00

Domači partnerji 12.000,00

48626244 ESRR 9.600,00

71417613 LAS Mežiške doline 2.400,00

2021 5.000,00

Ostali viri 5.000,00

Domači partnerji 5.000,00

48626244 ESRR 4.000,00

71417613 LAS Mežiške doline 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 86.220,00

Stran 66 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0010 SKUPAJ ZA VARNI JUTRI Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 95.313,78

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.384,74

Vrednost ostalih virov (2): 69.929,04

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 95.313,78

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 95.313,78

Vrednost prora čunskih virov (1): 25.384,74

Vrednost ostalih virov (2): 69.929,04

Nosilni podprogram: 17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2020

  Namenj in cilj: Namen projekta je razširiti oziroma dopolniti že obstoječo mrežo AED z dodatnimi desetimi aparati, nato pa z usposabljanjem občanov poskrbeti za širjene znanja o uporabi avtomatskih defibrilatorjev. Cilj je povečanje števila 
tistih, ki se po preživetju tako hude situacije kot je srčni zastoj, vrnejo v domače okolje in v enako kvaliteto svojega življenja kot pred dogodkom. Specifični cilji projekta so vzpostavitev partnerstva za izmenjavo znanj, izkušenj 
ter prenos dobrih praks, osveščanje prebivalstva vključenih območij o pomenu zdravega načina življenja v smislu preventive, usposobiti prebivalce vseh starosti in jim približati napravo AED ter vzpostavitev in/ali širjenje mreže 
AED. Namen je tudi razširiti mrežo z nakupom agregatov, ki bodo na voljo občanom v oddaljenih zaselkih, kadar zaradi neurij ostanejo brez elektrike.

 Stanje projekta: V Mežiški dolini imamo trenutno nameščenih 34 javno dostopnih AED aparatov. Bolezni srca in ožilja so najpogostejši vzrok smrti v razvitem svetu. Najtežji zaplet je srčni zastoj. Vsak dan v Sloveniji umre zaradi srčnega 
zastoja v povprečju 5-6 ljudi. S poznavanjem temeljnih postopkov oživljanja in usposobljenostjo za uporabo AED aparata, bi bila možnost preživetja občanov s srčnim zastojem večja. Prav tako bo k temu pripomoglo tudi večje 
število aparatov, ki bodo v pomoč tudi v bolj oddaljenih zaselkih.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: SKUPAJ ZA VARNI JUTRI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 66.533,81

Proračunski viri 21.134,74

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 15.069,90

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 15.069,90

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 6.064,84

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 6.064,84

Ostali viri 45.399,07

Druge ob čine 10.158,31

16 - Črna na Koroškem OB016-19-0003 2.081,46

175 - Prevalje OB175-19-0003 3.797,92

74 - Mežica OB074-19-0003 4.278,93

Domači partnerji 35.240,76

48626244 EKSRP 33.791,49

71417613 LAS Mežiške doline 1.449,27

2020 12.255,10

Stran 67 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 2.100,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 1.785,00

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 1.785,00

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 315,00

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 315,00

Ostali viri 10.155,10

Druge ob čine 831,00

16 - Črna na Koroškem OB016-19-0003 201,00

175 - Prevalje OB175-19-0003 315,00

74 - Mežica OB074-19-0003 315,00

Domači partnerji 9.324,10

48626244 EKSRP 8.631,83

71417613 LAS Mežiške doline 692,27

2021 16.524,87

Proračunski viri 2.150,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 1.827,50

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 1.827,50

Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 322,50

43201476 - Skupaj za varni jutri 402999 - Drugi operativni odhodki 322,50

Ostali viri 14.374,87

Druge ob čine 853,50

16 - Črna na Koroškem OB106-19-0003 208,50

175 - Prevalje OB175-19-0003 322,50

74 - Mežica OB074-19-0003 322,50

Domači partnerji 13.521,37

48626244 EKSRP 12.113,67

71417613 LAS Mežiške doline 1.407,70

Skupaj vsi viri po vseh letih 95.313,78

Stran 68 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0011 PODEŽELSKA MLADINA IN MEDN.KME ČKE IGRE V MD Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 16.877,29

Vrednost prora čunskih virov (1): 5.771,76

Vrednost ostalih virov (2): 11.105,53

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 16.877,29

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 16.877,29

Vrednost prora čunskih virov (1): 5.771,76

Vrednost ostalih virov (2): 11.105,53

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.06.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Državne kmečke igre so največji dogodek podeželske mladine, ki ga vsako leto organizira Zveza slovenske podeželske mladine, ki povezuje društva podeželskih mladih in ostala mladinska društva iz celotne Slovenije. Namen 
iger je ohranjanje običajev, druženje in izobraževanje mladih s podeželja ter hkrati tudi promocija Mežiške doline in življenja na podeželju.

 Stanje projekta: Državne kmečke igre vsako leto izvede društvo, ki si je v igrah prejšnje leto priborilo zmago. Društvo podeželske mladine Mežiške doline je v letu 2018 doseglo 1. mesto. Zmaga zahteva organizacijo in izvedbo državnih 
kmečkih iger na območju Mežiške doline. Gre za največji podeželski dogodek v Sloveniji, kjer običajno sodeluje okoli 17 najboljših ekip iz vse Slovenije.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: PODEŽELSKA MLADINA IN MEDNARODNEKME ČKE IGRE V MEŽIŠKI DOLINI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 16.877,29

Proračunski viri 5.771,76

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 4.186,22

43201478 - Organizacija in izvedba 33. državnih in mednarodnih kmečkih i 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 4.186,22

EVROPSKI KMETIJSKI SKLAD ZA RAZVOJ PODEŽELJA-EKSRP

Lastna prora čunska sredstva 1.585,54

43201478 - Organizacija in izvedba 33. državnih in mednarodnih kmečkih i 402999 - Drugi operativni odhodki 1.585,54

Ostali viri 11.105,53

Druge ob čine 9.785,53

16 - Črna na Koroškem OB016-19-0002 1.501,28

175 - Prevalje OB175-19-0002 5.855,76

74 - Mežica OB074-19-0002 2.428,49

Domači partnerji 1.320,00

39285804 Društvo podeželske mladine Mežiška dolina 1.320,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 16.877,29

Stran 69 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0012 IZGRADNJA STANOVANJSKIH OBJEKTOV Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 450.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 450.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 450.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 450.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 450.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.01.2019

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Sredstva se zagotavljajo za nova javna najemna stanovanja.

 Stanje projekta: Občina se bo v letu 2019 prijavila na javni razpis Stanovanjskega sklada RS, ki ima objavljen  Program sofinanciranja zagotavljanja javnih najemnih stanovanj v letih 2016 do 2020 (Uradni list RS št. 41/2016, z dne 10.06.2016 
in št. 88/2016, z dne 22.12.2016).

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Kontaktna oseba: MARIJA VRHOVNIK ČAS

Elektronska pošta: marija.vrhovnik@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-47

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: IZGRADNJA STANOVANJSKIH OBJEKTOV

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 450.000,00

Proračunski viri 450.000,00

Lastna prora čunska sredstva 450.000,00

47162345 - Izgradnja stanovanjskih objektov 420001 - Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 450.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 450.000,00

Stran 70 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0013 UREDITEV PROSTOROV ZDR. REŠEVALNEGA CENTRA RAVNE Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 15.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 15.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.03.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Občina bo sofinancirala obnovo in preureditev prostorov z  namenom zagotovitve boljših delovnih pogojev in večje funkcionalnosti prostorov.

 Stanje projekta: Obstoječi prostori so v slabem stanju in funkcionalno ne zadoščajo potrebam dela ZRCK.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: DARJA ČEPIN

Kontaktna oseba: DARJA ČEPIN

Elektronska pošta: darja.cepin@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-22

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: UREDITEV PROSTOROV ZDRAVSTVENO REŠEVALNEGA CENTRA R AVNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00

Lastna prora čunska sredstva 15.000,00

46171535 - Ureditev prostorov Zdravstveno reševalnega centra Ravne 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 15.000,00

Stran 71 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0014 RAZBREMENILNI BAZEN JAVORNIK Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 20.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 20.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 20.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Naselji Javornik in Šance imata zgrajeno javno  mešano kanalizacijo z enostavnim razbremenilnikom in cevno dušilko pred vtokom v kolektor iz Kotelj. Sistem je ob večjih nalivih preobremenjen (dviga pokrove) in 
preobremenjuje črpališče. Obstoječi razbremenilnik se nadomesti z novim in vgradi se dušilka.

 Stanje projekta: Pridobiva se gradbeno dovoljenje.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: RAZBREMENILNI BAZEN JAVORNIK

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00

Lastna prora čunska sredstva 20.000,00

47152209 - Razbremenilni bazen Javornik 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 20.000,00

Stran 72 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0015 POSTAVITEV MONTAŽNEGA OBJEKTA PRI ČN RAVNE Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.139,30

Vrednost prora čunskih virov (1): 19.139,30

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 19.139,30

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.139,30

Vrednost prora čunskih virov (1): 19.139,30

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.01.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2019

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2019
Predaja v uporabo: 31.12.2019

Zaključek programa: 31.12.2019

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2019

  Namenj in cilj: Javno komunalno podjetje ni imelo ustreznega prostora za zaščito nove cisterne pred mrazom in zmrzaljo. Na območju ČN so postavili montažni objekt, kjer je cisterna parkirana.

 Stanje projekta: Sredstva so namenjena za poplačilo izvedene investicije.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik: OB

Dolgi naziv projekta: POSTAVITEV MONTAŽNEGA OBJEKTA PRI ČISTILNI NAPRAVI RAVNE

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 19.139,30

Proračunski viri 19.139,30

Lastna prora čunska sredstva 19.139,30

47152211 - Postavitev montažnega objekta pri čistilni napravi Ravne 420401 - Novogradnje 19.139,30

Skupaj vsi viri po vseh letih 19.139,30

Stran 73 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0016 PROJEKT MREŽE MEST Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 148.930,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 148.930,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 148.930,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 148.930,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 148.930,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 13.02.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2021

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2021
Predaja v uporabo: 31.12.2021

Zaključek programa: 31.12.2021

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2021

  Namenj in cilj: Mesta srednje Evrope na Evropski poti železa povezati z različnimi dogodki in najširšo javnost seznaniti o skupni zgodovini, opozoriti na ključne zgodovinske dogodke in na medkulturni dialog, da bi s tem prispevali k krepitvi 
evropskega državljanstva in spodbujali evropsko integracijo.

 Stanje projekta: V projektu sodelujejo partnerji iz Avstrije, Slovaške in Madžarske, kjer bodo potekale posamezne aktivnosti. Občina Ravne na Koroškem je prijavitelj, pri izvedbi aktivnosti sodelujejo domača društva.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SABINA HRAŠAN

Kontaktna oseba: SABINA HRAŠAN

Elektronska pošta: sabina.hrasan@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-31

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: PROJEKT MREŽE MEST-PODOBE DELA V SREDNJI EVROPI

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 27.970,00

Proračunski viri 27.970,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 27.970,00

47181670 - Evropa za državljane-Podobe dela v srednji Evropi 402112 - Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in 1099 -  Proračun Republike Slovenije 22.680,00

Financer:  EU, Evropska komisija, Generalni direktorat za migracije in notranje zadeve/
                     Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo

47181670 - Evropa za državljane-Podobe dela v srednji Evropi 402900 - Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1099 -  Proračun Republike Slovenije 5.290,00

Financer:  EU, Evropska komisija, Generalni direktorat za migracije in notranje zadeve/
                     Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo

2020 95.760,00

Proračunski viri 95.760,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 95.760,00

47181670 - Evropa za državljane-Podobe dela v srednji Evropi 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 95.760,00

Financer:  EU, Evropska komisija, Generalni direktorat za migracije in notranje zadeve/
                     Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo

2021 25.200,00

Stran 74 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Proračunski viri 25.200,00

Transfer iz državnega prora čuna (EU sredstva) 25.200,00

47181670 - Evropa za državljane-Podobe dela v srednji Evropi 402999 - Drugi operativni odhodki 1099 -  Proračun Republike Slovenije 25.200,00

Financer:  EU, Evropska komisija, Generalni direktorat za migracije in notranje zadeve/
                     Izvajalska agencija za izobraževanje, avdiovizualno področje in kulturo

Skupaj vsi viri po vseh letih 148.930,00

Stran 75 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Na črt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB103-19-0017 PROGRAM REKONSTRUKCIJ OB ČINSKIH CEST 2019-2021 Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=39 SP39 PRORAČUN 2019 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 195.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 195.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiš čne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 195.000,00

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 195.000,00

Vrednost prora čunskih virov (1): 195.000,00

Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 13.02.2019

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2019

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.12.2021

Prenosa med osnovna sredstva: 31.12.2021
Predaja v uporabo: 31.12.2021

Zaključek programa: 31.12.2021

Začetek financiranja: 01.01.2019
Konec financiranja: 31.12.2021

  Namenj in cilj: Občina je v letu 2017 sprejela Program rekonstrukcij občinskih cest za leti 2017 in 2018. Tudi za naslednje obdobje od leta 2019 do 2021 je v pripravi Program, ki ga bo Občinski svet obravnaval spomladi. Po tem programu se 
bodo nato v letošnjem letu nadaljevale rekonstrukcije in preplastitve občinskih cest.

 Stanje projekta: V pripravi je Program 2019-2021.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: BOJAN MEDVED

Kontaktna oseba: BOJAN MEDVED

Elektronska pošta: bojan.medved@ravne.si

Tel. kontak. osebe: 02-82-160-14

Skrbnik:

Dolgi naziv projekta: PROGRAM REKONSTRUKCIJ OB ČINSKIH CEST 2019-2021

Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST

2019 195.000,00

Proračunski viri 195.000,00

Lastna prora čunska sredstva 195.000,00

42132194 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2019-2021 420401 - Novogradnje 189.000,00

42132194 - Program rekonstrukcij občinskih cest 2019-2021 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 195.000,00

Stran 76 od 76pon 04.02.2019  10:50:19 Aplikacija: APPrA-O


